
自　平成３１年３月　４日（月）

至　平成３１年３月２２日（金）

日 曜日 種 別

25 月

26 火

27 水

28 木

1 金 県立高校卒業式

2 土

3 日

4 月 本 会 議 ①

5 火 休 会

6 水 休 会

7 木 本 会 議 ②

8 金 休 会 常任委員会②

9 土 市内中学校卒業式

10 日

11 月 休 会

12 火 休 会

13 水 休 会

14 木 休 会

15 金 本 会 議 ③

16 土

17 日

18 月 本 会 議 ④ 一般質問②

19 火 本 会 議 ⑤ 市内幼稚園卒園式

20 水 休 会 市内小学校卒業式

21 木 春分の日

22 金 本 会 議 ⑥

23 土

24 日

25 月

26 火

○本会議　６日　　○常任委員会　６日　　○議会運営委員会　２月１８日（月）

総務福祉・産業教育委員会連合審査会（総括質疑）
常任委員会⑥

一般質問①

招集告示・議案送付

平成３１年第２回南城市議会　定例会

会期日程（案）

１９日間

日　　程

2

一般質問③

事務整理日

3

議案説明聴取

議案研究日

議案研究日

議案に対する質疑・委員会付託
常任委員会①

常任委員会③

委員長報告・質疑・討論・表決

常任委員会④

常任委員会⑤

１３時開会


